



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

STAROSTWO POWIATOWE

w Skarżysku-Kamiennej
ul. Konarskiego 20
26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA

ZP.272.1.2014

Skarżysko – Kamienna, dn. 20.03.2014r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego, dostawa Internetu i przeprowadzenie szkoleń komputerowych w ramach projektu Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w powiecie skarżyskim”

Wyjaśnienie treści siwz

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazuję do wiadomości i wykorzystania odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie różnicy odnośnie dostawy sprzętu komputerowego dla jednostek podległych. W SOPZ Zamawiający pisze:

Etap 6 – dostawa, instalacja i konfiguracja sprzętu komputerowego w jednostkach podległych powiatowi skarżyskiemu w tym :

a) 30 komputerów przenośnych z oprogramowaniem

Natomiast w formularzu ofertowym zawarł informację: Zestawy komputerowe dla jednostek podległych (30szt.).

Prosimy Zamawiającego o wskazanie właściwego i jednoznacznego przedmiotu zamówienia dla jednostek podległych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że właściwe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do siwz – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. W załączeniu zmodyfikowany formularz cenowy, stanowiący załącznik nr 4 do siwz.

2. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku dotyczącego usług serwisu komputerowego jeśli Wykonawca złoży oświadczenie iż usługi serwisu sprzętu komputerowego będą świadczone w oparciu o procedury i środki zapewniające wymaganą przez Zamawiającego jakość usług określoną w SIWZ równoważne do normy ISO 9001.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oświadczenia w w/w zakresie.

3. Czy Zamawiający zapewnia miejsca szkoleń oraz dostęp do internetu wymagany do przeprowadzenia szkoleń przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zapewnia miejsca (sali) szkoleń oraz nie zapewnia dostępu do internetu do przeprowadzenia szkoleń.



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

4. Prosimy Zamawiającego o wskazanie czy abonentem umowy dostępu do internetu ma być Wykonawca czy Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że abonentem umowy dostępu do internetu będzie Zamawiający.

5. Zamawiający w paraf. 11 pkt 3 pisze: „Za termin wykonania całości przedmiotu umowy uznaje się zakończenie wszystkich prac określonych w umowie i podpisanie przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy końcowego protokołu odbioru oraz w paraf. 16 pkt 1 Zamawiający pisze „Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na okres 60 miesięcy na wszystkie dostarczone urządzenia, oprogramowanie użytkowe, zastosowane materiały i trwałość wykonanych prac instalacyjnych (okres liczony od daty podpisania protokołu odbioru końcowego).

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie od jakiego momentu rozpoczyna się bieg gwarancji dla dostarczonego sprzętu komputerowego dla gospodarstw domowych i jednostek podległych tj. od dnia podpisania protokołu końcowego dla całości zadania tj. 30.09.2015r. czy od dnia podpisania protokołów odbioru dla Etapu 1 i Etapu 6? Niejednoznaczność zapisu o terminie gwarancji powoduje iż Wykonawcy mogą niewłaściwie go zinterpretować i dokonać różnej wyceny serwisu gwarancyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 16 ust. 1.

Dotychczasową treść: „Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na okres 60 miesięcy na wszystkie dostarczone urządzenia, oprogramowanie użytkowe, zastosowane materiały i trwałość wykonanych prac instalacyjnych (okres liczony od daty podpisania protokołu odbioru końcowego).”

zastępuje się następującą treścią:

„Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na okres 60 miesięcy na cały przedmiot zamówienia (okres liczony od daty podpisania protokołów odbioru sprzętu bez wad oraz usterek).”

W załączeniu zmodyfikowany projekt umowy, stanowiący załącznik nr 11 do siwz.

6. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie czasu podtrzymania zasilania przez UPS w minutach dla oferowanego serwera. Brak takich informacji w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagany czas podtrzymania zasilania przez UPS dla oferowanego serwera wynosi 7 – 120 minut.

7. Po wnikliwej analizie i weryfikacji możliwości aktywacji usług dostępu dla gospodarstw domowych u operatorów lokalnych i ogólnopolskich stwierdzamy że nie jest możliwe ich uruchomienie w terminie wskazanym w SIWZ i umowie Minimalny okres na uruchomienie usług dostępu do internetu od zlecenia to 2 miesiące. Biorąc również pod uwagę długość trwania procedury przetargowej oraz konieczność właściwego synchronizowania wszystkich części zamówienia wnosimy o wydłużenie terminu zakończenia zamówienia dla części Etap 3 – Uruchomienie dostępu do Internetu w gospodarstwach domowych, które otrzymają sprzęt komputerowy – 5 tygodni od dnia podpisania umowy tj. do dnia o 3 tygodnie tj. Etap 3 – Uruchomienie dostępu do Internetu w gospodarstwach domowych, które otrzymają sprzęt komputerowy – 8 tygodni od dnia podpisania umowy tj. do dnia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu zakończenia zamówienia dla części Etap 3 do 8 tygodni od dnia podpisania umowy.

8. Wykonawca wnosi o wprowadzenie limitu prób przekazania sprzętu komputerowego do gospodarstw domowych do ilości 2. Po drugiej nieudanej próbie przekazania sprzętu przez Wykonawcę z powodu nieobecności członka gospodarstwa domowego w umówionym terminie Wykonawca pisemnie



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

poinformuje o tym fakcie Zamawiającego i przekaze zestaw komputerowy w inne miejsce wskazane przez Zamawiającego, który dokona jego protokolarnego odbioru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu prób przekazania sprzętu komputerowego do gospodarstw domowych.

9. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zamiast podręcznika wskazanego w SOPZ w materiałach szkoleniowych Wykonawca przekazał przygotowany skrypt obejmujący całość zagadnień obejmujących szkolenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby zamiast podręcznika wskazanego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w materiałach szkoleniowych Wykonawca przekazał przygotowany skrypt obejmujący całość zagadnień obejmujących szkolenie. W załączeniu uszczegółowiony opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 1 do siwz.

10. Prosimy Zamawiającego o wskazanie właściwej ilości dla pozycji Osprzęt sieciowy LAN w jednostkach podległych: w formularzu cenowym jest podana ilość – 1 sztuka natomiast w SOPZ/SIWZ – 6 sztuk.

Etap 6 – dostawa, instalacja i konfiguracja w jednostkach podległych powiatowi skarżyskiemu, określonych w załączniku nr 3 do siwz, następującego sprzętu komputerowego:

- a) 30 komputerów przenośnych z oprogramowaniem,
- b) osprzętu sieciowego LAN – 6 sztuk,
- c) serwera z UPS,
- d) innych urządzeń i elementów niezbędnych do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania sprzętu komputerowego w jednostkach podległych, tj. kontroler sieci bezprzewodowej – 1 szt oraz oprogramowanie zarządzające dla kontrolera sieci – 1 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że właściwe ilości zawiera załącznik nr 1 do siwz – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. W załączeniu zmodyfikowany formularz cenowy, stanowiący załącznik nr 4 do siwz.

STAROSTA
mgr inż. Michał Jędrus